Kupuk Mpuna 9ayapaosHa

¢opma CBeAeHUW O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLLUKOM

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

161/2025

165/2025

172/2025

173/2025

177/2025

178/2025

191/2025

208/2025

225/2025

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

000 "bpeHT-
SkcnepT"

00O "bpeHT-
IkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
SkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepTt"

00O "BbpeHT-
IkcnepT"

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.07.2025

06.07.2025

03.07.2025

01.07.2025

17.07.2025

18.07.2025

29.07.2025

11.08.2025

25.08.2025

otuyeTax 3a lll kBapTan 2025 ropa.

CBepeHun

Kupuk NprvHa 3ayapaoBHa

006055

20.10.2009

06beKT
OLLeHKMU

3eMeSbHbIN
y4YacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXxXwunoe
nomMewleHme

3eMeJsibHbINn
y4acToK

KBapTupa

KBapTuUpa

HeXXumnnoe
3JaHune

HeXXusoe
30aHue

HeXXumnnoe
340aHune

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU



229/2025

230/2025

231/2025

235/2025

250/2025

256/2025

257/2025

262/2025

263/2025

264/2025

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
SkcnepTt"

00O "bpeHT-
dkcnepTt"

00O "BbpeHT-
IkcnepT"

00O "BpeHT-
dkcnepT"

00O "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
dkcnepT"

000 "bpeHT-
SkcnepT"

29.08.2025

02.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

12.09.2025

25.08.2025

08.08.2025

29.09.2025

29.09.2025

29.09.2025

HeXxwusoe
30aHne

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

apeHOHasd
nnaTta

HeOBVXMMOE
UMYLLLECTBO

apeHaHasn
nnata

apeHaHasn
nnarta

apeHaHas
nnarta

apeHAaHas
nnarta

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeaBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBVMXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTHU



