

Кирик Ирина Эдуардовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кирик Ирина Эдуардовна			
Номер в реестре членов РОО		006055			
Дата включения в реестр членов РОО		20.10.2009			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
161/2025	ООО "Брент-Эксперт"	02.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
165/2025	ООО "Брент-Эксперт"	06.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
172/2025	ООО "Брент-Эксперт"	03.07.2025	нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
173/2025	ООО "Брент-Эксперт"	01.07.2025	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
177/2025	ООО "Брент-Эксперт"	17.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
178/2025	ООО "Брент-Эксперт"	18.07.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
191/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.07.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
208/2025	ООО "Брент-Эксперт"	11.08.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
225/2025	ООО "Брент-Эксперт"	25.08.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
229/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.08.2025	нежилое здание	Рыночная	Оценка недвижимости
230/2025	ООО "Брент-Эксперт"	02.09.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
231/2025	ООО "Брент-Эксперт"	03.09.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235/2025	ООО "Брент-Эксперт"	03.09.2025	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
250/2025	ООО "Брент-Эксперт"	12.09.2025	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
256/2025	ООО "Брент-Эксперт"	25.08.2025	недвижимое имущество	Рыночная	Оценка недвижимости
257/2025	ООО "Брент-Эксперт"	08.08.2025	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
262/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.09.2025	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
263/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.09.2025	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости
264/2025	ООО "Брент-Эксперт"	29.09.2025	арендная плата	Рыночная	Оценка недвижимости